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Apel do rolników o składanie wniosków o rehabilitację

Drodzy rolnicy z województwa opolskiego, ubezpieczeni w KRUS,

 

W trosce o Wasze zdrowie zwracam się do Państwa z gorącym Apelem o składanie wniosków o
rehabilitację.

 

Czeka na Państwa całkowicie bezpłatna, bogata oferta zabiegów w 6 Centrach Rehabilitacji
Rolników w całej Polsce, a osoba skierowana otrzymuje także zwrot kosztów przejazdu do zakładu
rehabilitacji w postaci ryczałtu za najtańszy środek transportu w jedną stronę. Rehabilitacja
lecznicza realizowana jest w: Jedlcu, Horyńcu Zdroju, Iwoniczu Zdroju, Szklarskiej Porębie,
Kołobrzegu i Świnoujściu.

 

Apel kieruję głównie do rolników ubezpieczonych w KRUS, zagrożonych całkowitą niezdolnością
do pracy w gospodarstwie rolnym oraz do rolników uznanych okresowo za całkowicie niezdolnych do
pracy w gospodarstwie rolnym, którzy rokują  jej  odzyskanie w wyniku dalszego leczenia i
rehabilitacji

 

Wskazaniami do rehabilitacji leczniczej są schorzenia narządów układu ruchu z zakresu ortopedii,
reumatologii i neurologii.

W Kołobrzegu dodatkowo  prowadzona jest rehabilitacja osób z chorobami układu sercowo-
naczyniowego.

W  Świnoujściu istnieje możliwość skorzystania z zabiegów leczących łuszczycę stawową, łuszczycę
skóry oraz bielactwo.

 

Ponadto KRUS oferuje również profil rehabilitacji dla ubezpieczonych po przebytej chorobie
COVID-19, prowadzony w dwóch centrach leczniczych:

w Centrum Rehabilitacji Rolników w Jedlcu
w Centrum Rehabilitacji Rolników w Szklarskiej Porębie

 

Podczas trwającego 21 dni turnusu pacjent poddawany jest rehabilitacji leczniczej w ciągu 17 dni
zabiegowych. Całkowity koszt zabiegów rehabilitacyjnych, zakwaterowania, wyżywienia oraz
opieki medycznej ponosi KRUS.

Skierowanie na turnus rehabilitacyjny można otrzymać nawet w ciągu miesiąca od dnia
złożenia Wniosku.
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Gorąco zachęcam czynnych rolników i domowników do składania wniosków rehabilitacyjnych.

 

Z wyrazami szacunku

Bożena Dubas

Dyrektor Oddziału Regionalnego KRUS w Opolu
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